

tej polityce nie jest tu w Conspole, lecz w Augone.
Należy sobie jasno zdać sprawę, że ani w Augony
nie jest anijs wzniesion Turcji, ale sprawa
islamii - murelwanisnego świata, anijs która
wywołata, cieżnie do siebie wrodzino Kauroru,
^{awstriański}
~~homel~~ ornica - niemowic' stoczył do Turcji
Ayla + dwicimig. —

Należy sobie zdać sprawę, że Rada Ministrów, pod-
czas polityki Gantwile w Augone - utrzymała zgodę
na przyjęcie delegata Poloni, ale dotychczas
została zignorowana, bo nie otrzymano nie
tylko delegata, lecz i samej odpowiedzi.

Takie postępowanie Rady Polskiej nie może
zobudzić zaufania wśród Turków i to błąd
pojmiej będzie musi być trudno zwinąć! —

Rumuni w sytuacji jest ciężka pod względem
finansowym, ale to nie daje prawa ignorowania
tych rzeczy, które, ze względu na sytuację - od razu
nie wolno, bo w chwili, gdy polska ludność po-
siadała te 100.000 franków, które są niezbędne

na utymkanie delegacji z rządu Ameryki - to
może jej iadeu delegat nie pomie, lub niija je
godyie tan utrudniomy, ze ta nieracjonalna
omudnośc bydie by mieta oturky okres czasu
na stopunku nanyu do Turcji. -

Przei błdy popęmione wcyg dwóch lat ta u
Sublinie Posty, stoła do nieolawna byta jej
umierajgez - mnerz ty duomo, jeui Sublinie
Posta, ta nowa przypoielna - ni Koresponduje
z nami bezposrednio, her per ambasade
smedny. -

Uwaiaiu, ze to jest tan sprawa polce, ze
raciej motha zwnyc' fony' pleciony, kupic'
mny o wagon chleba lub o jedny owiute,
zmienic' etat o jeden putr piechoty, ler
delegata wytae, jeui nurywicie nam
sto chodki, aley stopuni none z Turcji,
i stopunen do Turcji do Rosji bytby toniu,
jaki Polce wohie nury.

Treka paustae, ze diis zomiu Kicual nie jest

ten wiele potężny - można coś zrobić, a gdy
będzie silny i mocny - to trudniej i trudniej
kolistej brydymy, musielibyśmy swoich
sympatyj okarać. -

Wracam do dyplomacji dla Państwa jest to
samie co reklamowa dla handlu i osada, że
3/4 kapitału zarządnego należy mieć na reklamę,
a więc interes prosperować - jest sturny i postu-
gang, napłynął pod Czechy.

Czy Pan wie, że następca tronu portugalskiego
i kowho cęsto wszedł innymi otymuiein
pytania: polacy - marcie po rosyjsku? polacy
do przewostawnie? czy u nas gdzie 5 miljonów
ludności? - a otchaci militeme wiotni -
był zdziwiony, gdy mu powiedzieli, że
Polska ma około 30 dywizji, to przypuszczał, że
nie były jak 4-5. -

Julii Państwo trontuse się per troje ~~to~~ to
jedna z przyczyn że dyplomacja nie jest dobre-
niez ~~niez~~ w systemie państwowym, a wyryte handlowe,

który eduje, solnie ² sprawę, że w zależności od krocień
Janie sprawnie jego Komitety - brye trocto -
wany i jego własny interes. Maću krocień,
że koleistoby stopuwa do dyplomacyi narowo
prezencje, bionge mynool z Czechów? -

Jest tu naprzyntad "Robert College" - amury kowitni,
ale o internacjonalnyu składowie umi -
w muruwa zę stowie usonie, na konytanach
- fotoprotje czech i tablice piewepte i t. d. -
O Polsce eos nic nie ma, a pnieis wystawie
lolen poucieronyu w stroje narodowe i
kilku albumis postonier z widokami polski,
parę kopji obronit z nowy historyje i
stłeni - w stoyunu do kedytu poutawo
nie nie stawo. -

dlacyp nieiny potkofej, minio trudnyu
warunkis Komunikacyjnyu - handlowo
monachijskiu firmu - sprzedaj. Lutelnę
ps ofronis? Pniei Tatwielitu do transportu
rodni Bawstwy i Rosponiu narodnie

miałoby porożenie, bo tu oprócz „Dziwa” - coś
w rodzaju „Odołu” na spirytusie nie ma.

Tu z ognistym uszy nadzwyczaj to byłoby najłepsze
nienawie, bo nas wzięty dolny trunek polski -
być może sławy państwa, niż najłepsze dzieło
propagandy.

Tenże jeden sprany polecać Hasszj opinie:
gdzieby były przyspy i noszpy tronu, który
żywi kierownicy najgłębiej i pryncypale
sympatje dla Komendanta - on się wyznosi
że byłby bardzo rod, gdzieby każdemu studentowi
polnickim przyspyliły tu studować
Orjentologji - notomiast Turcji z
pryspy noszpy wystata by wzmiań kilka
na uniwersity polskie. -

Oprócz tego, wiecej doxtadnie, że gdzieby
Naszpca Tronu otrzymowały fotografji
Komendanta opatrzonej z podpis Komendanta
i parę słów, to byłoby ziszczeniem życzeń

3.

Następcy Tronu - zapewne następcą by wyznaczyli,
co mogłoby w chwalech gdy nie mieliśmy rozkie-
cis' zysnego - być realnym cyrkiem, świad-
czącym o naszej przyszłości.

Następca Tronu żywi jasnajmniejszą sympatję
i ten ant osobisty - myślę dałby miśnoś-
ci wiele popamiętanych na tych granicach błędnie
naprawić! -

Uwodziłbyś da siebie za wielki zomysł, gdy
by ta myśl została zrealizowaną, to najwy-
my nie robisz' nary obcych, zmuszając -
umianowić nary naszej kontroli, lecz
posiadającej nary nary wólc
normalny.

W piątek uszłam obiad no u mnie Minister
Kojny i Marynny i tenich - to jest
porke przyszcie dla Turcji robione
po wojnie, wólc: cyo jest traktowany jako

chron aktywnej. Dopiero za parę tygodni zrobię
przysięgę dla ~~attaché~~ ^{attaché} military imyera
państwa. Następnie postaram się być 2000
posiedziną między Turkami a innymi. -
Z kłopotami mam również i będzie dobrze;
mam zamiar podjąć uroczystości i ~~zakończyć~~
pogrzebanie w tym miejscu i ~~zakończyć~~
złożyć wieńce i kwiaty ~~zakończyć~~ ~~leżąc~~
handlowca natych i ~~zakończyć~~.

Chciałoby się ogólnie, że sposobności wille
zostanie dla podniesienia prestiżu Państwa,
ale no to są najbardziej drogie rzeczy - przede
wszystkiem - sprawne obsłużenie centrol
pod względem informacyjnym, a następnie
pnie - niewiele, ale środków. No dalej,
odmarniająco sobie ze wszystkiem, Totam
representacji, ~~pono~~ jedyny środek do rozpu-
kowania się - ale my potrzebujemy to wytry-
mas' ~~stuga~~ - ~~zakończyć~~?

Chyba was miedzy, ale chciemy ty rownie podzielić:
ty bolsziawski, natomiast gdy to wotkliwe:
dowodowaciu ty twor, u ktos wyrytob
mego podsterciele do Augury, a my nie,
majsc mozliwosc' wrtic' to b' miesscy
tenu: -

Leokadii Hany Flori



W. B. Obich -

P. S. Diderca Cesta alicke honory poseelstwa
P. Jecholui oloskorde jest poinformowany
to tut. sytuacji; natomiast w stopniu. M
ekonominy i augurka - amerykoiu
Na nedajsc ty na msia zoufaiia - moie
byc' dobre wykonytany, to spolny, intel
gentny i spoytny. —

Mozaiu ca nastunau zroai' go do Lubie
do mydai' ty moie. —